Kolumny sygnalizacyjne SL7 i SL4
Aktualne i szczegółowe informacje o produktach znajdą Państwo na stronie http://ecat.moeller.net
Znajdź
Wystarczy podać słowa kluczowe, znane oznaczenia typów,
numery katalogowe lub najważniejsze dane techniczne: system
wyszukiwania jest w pełni inteligentny i doprowadzi Państwa
do żądanego produktu.
Graficzny system nawigacji

SL7, Zestawy kompletne, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
SL7, Zestawy kompletne, Moduły świetlne
Zamawianie
Znamionowe napięcie
pracy
Liczba
modułów
Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Zestawy kompletne
światło ciągłe, LED, IP66, Moduł podstawowy - podstawa i rura 100mm
24 V AC/DC 2 SL7-100-L-RG-24LED
171424
1 szt.
3 SL7-100-L-RYG-24LED
171425
Zestawy kompletne montowane wg specyfikacji klienta
Zamówienie na życzenie, * = dowolnie wybieralne ID użytkownika wzgl. nr magazynowy, max 10 znaków
- - - - SL7-COMBINATION-*
171386
1 szt.
Znamionowe napięcie
pracy
Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Moduł z diodą LED
światło ciągłe
IP66
24 V AC/DC SL7-L24-B
171461
1 szt.
SL7-L24-G
171462
SL7-L24-R
171463
SL7-L24-W
171464
SL7-L24-Y
171465
SL7-L24-A
171466
110/120 V AC SL7-L120-B
171467
SL7-L120-G
171468
SL7-L120-R
171469
SL7-L120-W
171470
SL7-L120-Y
171471
SL7-L120-A
171472
230/240 V AC SL7-L230-B
171473
SL7-L230-G
171474
SL7-L230-R

SL7, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
9
SL7, Moduły świetlne
Znamionowe
napięcie pracy
Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Moduł z diodą LED
Światło pulsujące
IP66
2 Hz
24 V AC/DC SL7-BL24-B
171439
1 szt.
SL7-BL24-G
171440
SL7-BL24-R
171441
SL7-BL24-W
171442
SL7-BL24-Y
171388
SL7-BL24-A
171389
110/120 V AC SL7-BL120-B
171390
SL7-BL120-G
171391
SL7-BL120-R
171392
SL7-BL120-W
171393
SL7-BL120-Y
171394
SL7-BL120-A
171395
230/240 V AC SL7-BL230-B
171396
SL7-BL230-G
171397
SL7-BL230-R

Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184
UL CCN NKCR
Nr pliku CSA UL report applies to both US and Canada
Nr klasy CSA NKCR7
Certyfikaty NA UL listed, certified by UL for use in Canada
Stopień ochrony UL Type 4, 4X, 13
10 Kolumny sygnalizacyjne
SL7, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
Moduł z diodą LED
Światło błyskowe
IP66
1,4 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B
171402
1 szt.
SL7-FL24-G
171403
SL7-FL24-R
171404
SL7-FL24-W
171405
SL7-FL24-Y
171406
SL7-FL24-A
171407
110/120 V AC SL7-FL120-B
171408
SL7-FL120-G
171409
SL7-FL120-R
171410
SL7-FL120-W
171411
SL7-FL120-Y
171412
SL7-FL120-A
171413
230/240 V AC SL7-FL230-B
171414
SL7-FL230-G
171415
SL7-FL230-R

Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Kolumny sygnalizacyjne
SL7, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
11
Moduł z diodą LED wysokiej mocy
Światło ciągłe
IP66
Dioda LED wysokiej mocy
zapewniająca maksymalny
efekt sygnalizacyjny
Dioda LED wysokiej mocy
24 V AC/DC SL7-L24-B-HP
171427
1 szt.
SL7-L24-G-HP
171428
SL7-L24-R-HP
171429
SL7-L24-W-HP
171430
SL7-L24-Y-HP
171431
SL7-L24-A-HP
171432
Światło błyskowe
IP66
Dioda LED wysokiej mocy
zapewniająca maksymalny
efekt sygnalizacyjny
Dioda LED wysokiej mocy
1,4 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B-HP
171420
SL7-FL24-G-HP
171421
SL7-FL24-R-HP
171422
SL7-FL24-W-HP
171423
SL7-FL24-Y-HP
171273
SL7-FL24-A-HP
171274
Światło błyskowe (zmienna
częstotliwość)
IP66
Dioda LED wysokiej mocy
zapewniająca maksymalny
efekt sygnalizacyjny
Dioda LED wysokiej mocy
1 - 2,6 Hz
24 V AC/DC SL7-FL24-B-HPM
171275
SL7-FL24-G-HPM
171276
SL7-FL24-R-HPM

Znamionowy prąd
pracy
Kolor Funkcja Rodzaj
dźwięku
Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue Ie
V mA
Moduły akustyczne
Sygnał ciągły lub przerywany, możliwość ustawienia za pomocą wewnętrznego przełącznika DIP.
Natężenie dźwięku 100 dB, regulowane za pomocą wewnętrznego potencjometru.
f = 2800 Hz
Do montażu tylko na najwyższej pozycji kolumny
IP66
24 V AC/DC max. 92 SL7-AP24
171281
1 szt.
110/120 V AC max. 41 SL7-AP120
171282
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230
171283
Sygnał ciągły lub przerywany, sterowanie zewnętrzne. Zajmuje dwa wejścia (2 moduły).
Natężenie dźwięku 100 dB, regulowane za pomocą wewnętrznego potencjometru.
f = 2800 Hz
Do montażu tylko na najwyższej pozycji kolumny
IP66
24 V AC/DC max. 92 SL7-AP24-E
171284
1 szt.
110/120 V AC max. 41 SL7-AP120-E
171285
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230-E
171286
Wielotonowy; możliwość ustawienia 8 rodzajów dźwięku za pomocą wewnętrznego przełącznika DIP.
Natężenie dźwięku 100 dB, regulowane za pomocą wewnętrznego potencjometru.
f = 500 - 2700 Hz
Do montażu tylko na najwyższej pozycji kolumny
IP66
24 V AC/DC max. 115 SL7-AP24-M
171287
1 szt.
110/120 V AC max. 45 SL7-AP120-M
171288
230/240 V AC max. 43 SL7-AP230-M
171289
Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184

z pokrywą
maks. 5 modułów
Podstawa z rurą aluminiową i stopą z tworzywa
sztucznego
Zaciski sprężynowe
100 mm czarny
rura w kolorze
aluminium
SL7-L-…
SL7-BL-…
SL7-FL-…
SL7-AP-…
SL7-CB-100
171443
1 szt.
250 mm SL7-CB-250
171444
400 mm SL7-CB-400
171445
Podstawa z rurą aluminiową i mocowaniem na śrubę M20
Zaciski sprężynowe
100 mm SL7-CB-T-100
171452
250 mm SL7-CB-T-250
171453
400 mm SL7-CB-T-400
171454
Podstawa z otworami mocującymi wewnątrz
Zaciski sprężynowe
- czarny SL7-CB-IMH1)
171447
Podstawa z wbudowanymi (fabrycznie zmontowanymi)
śrubami mocującymi
Zaciski sprężynowe
- SL7-CB-IMS
171448
Podstawa z otworami mocującymi na zewnątrz
Zaciski sprężynowe
- SL7-CB-EMH
171449
Podstawa z adapterem do nasadzania
(system szybkiego montażu i połączeń)
Zaciski śrubowe
100 mm czarny
rura w kolorze
aluminium
SL7-FMS-100
171456
250 mm SL7-FMS-250
171457
400 mm SL7-FMS-400
171458
Podstawa z adapterem do nasadzania
(system szybkiego montażu i połączeń)
Złącze płaskie SWD4-8MF2

171446
1 szt.
Kątownik montażowy z dławicą kablową M20
do montażu pionowego, Metalowy
- - - SL4-PIB-T…
SL7-CB-T...
SL7/4-FW-T
171455
1 szt.
Narzędzie do wymiany żarówek
- - - - SL7/4-BET
171294
1 szt.
Żarówki
Mocowanie:: Ba15d
 > 3000 12 V 5 W SL7-L-… SL7-L12
171290
1 szt.
24 V 6,5 W SL7-L24
171291
120 V 7 W SL7-L120
171292
230 V 6,5 W SL7-L230
171293
Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184

￫ Strona 29
24 Kolumny sygnalizacyjne
SL4, Zestawy kompletne, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
SL4, Zestawy kompletne, Moduły świetlne
Zamawianie
Znamionowe napięcie
pracy
Liczba modułów Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Zestawy kompletne
Światło ciągłe, LED, IP66, Moduł podstawowy - podstawa i rura 100mm
24 V AC/DC 2 SL4-100-L-RG-24LED
171295
1 szt.
3 SL4-100-L-RYG-24LED
171296
Zestawy kompletne montowane wg specyfikacji klienta
Zamówienie na życzenie, * = dowolnie wybieralne ID użytkownika wzgl. nr magazynowy, max 10 znaków
- - - - SL4-COMBINATION-*
171387
1 szt.
Znamionowe
napięcie pracy
Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Moduł z diodą LED
Światło ciągłe
IP66
24 V AC/DC SL4-L24-B
171313
1 szt.
SL4-L24-G
171314
SL4-L24-R
171315
SL4-L24-W
171316
SL4-L24-Y
171317
SL4-L24-A
171318
110/120 V AC SL4-L120-B
171319
SL4-L120-G
171320
SL4-L120-R
171321
SL4-L120-W
171322
SL4-L120-Y
171323
SL4-L120-A
171324
230/240 V AC SL4-L230-B
171325
SL4-L230-G
171326
SL4-L230-R

SL4, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
25
SL4, Moduły świetlne
Znamionowe
napięcie pracy
Kolor Funkcja Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue
V
Moduł z diodą LED
Światło pulsujące
IP66
2 Hz
24 V AC/DC SL4-BL24-B
171337
1 szt.
SL4-BL24-G
171338
SL4-BL24-R
171339
SL4-BL24-W
171340
SL4-BL24-Y
171341
SL4-BL24-A
171342
110/120 V AC SL4-BL120-B
171343
SL4-BL120-G
171344
SL4-BL120-R
171345
SL4-BL120-W
171346
SL4-BL120-Y
171347
SL4-BL120-A
171348
230/240 V AC SL4-BL230-B
171349
SL4-BL230-G
171350
SL4-BL230-R

Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184
UL CCN NKCR
Nr pliku CSA UL report applies to both US and Canada
Nr klasy CSA NKCR7
Certyfikaty NA UL listed, certified by UL for use in Canada
Stopień ochrony UL Type 4, 4X, 13
26 Kolumny sygnalizacyjne
SL4, Moduły świetlne
CA047002PL-INT www.eaton.eu
Moduł z diodą LED
Światło błyskowe
IP66
1,4 Hz
24 V AC/DC SL4-FL24-B
171355
1 szt.
SL4-FL24-G
171356
SL4-FL24-R
171357
SL4-FL24-W
171358
SL4-FL24-Y
171359
SL4-FL24-A
171360
110/120 V AC SL4-FL120-B
171361
SL4-FL120-G
171362
SL4-FL120-R
171363
SL4-FL120-W
171364
SL4-FL120-Y
171365
SL4-FL120-A
171366
230/240 V AC SL4-FL230-B
171367
SL4-FL230-G
171368
SL4-FL230-R
171369
SL4-FL230-W
171370
SL4-FL230-Y
171371
SL4-FL230-A
171372
Światło błyskowe
(zmienna częstotliwość)
IP66
Dioda LED zapewniająca
wysoki efekt sygnalizacyjny
z różnymi sekwencjami
błyskowymi
1 - 2,6 Hz
24 V AC/DC SL4-FL24-B-M
171373
1 szt.
SL4-FL24-G-M
171374

Znamionowe
napięcie pracy
Znamionowy prąd pracy Kolor Funkcja Rodzaj
dźwięku
Typ
Nr artykułu
Opak.
Ue Ie
V mA
Moduły akustyczne
Sygnał ciągły lub przerywany, możliwość ustawienia za pomocą wewnętrznego przełącznika DIP.
Natężenie dźwięku 80 dB.
f = 4000 Hz
Do montażu tylko na najwyższej pozycji kolumny
IP66
24 V AC/DC max. 39 SL4-AP24
171379
1 szt.
110/120 V AC max. 21 SL4-AP120
171380
230/240 V AC max. 21 SL4-AP230
171381
Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184

z pokrywą
maks. 5 modułów
Podstawa z rurą aluminiową i stopą
z tworzywa sztucznego
Zaciski sprężynowe Push-In
100 mm czarny
rura w kolorze
aluminium
SL4-L-…
SL4-BL-…
SL4-FL-…
SL4-AP-...
SL4-PIB-100
171297
1 szt.
250 mm SL4-PIB-250
171298
400 mm SL4-PIB-400
171299
Podstawa z rurą aluminiową i
mocowaniem na śruby
Zaciski sprężynowe Push-In
100 mm SL4-PIB-T-100
171305
250 mm SL4-PIB-T-250
171306
400 mm SL4-PIB-T-400
171307
Podstawa z otworami mocującymi na
zewnątrz
Zaciski sprężynowe Push-In
- czarny SL4-PIB-EMH
171302
Podstawa z otworami mocującymi wewnątrz
Zaciski sprężynowe Push-In
- SL4-PIB-IMH1)
171300
Podstawa z wbudowanymi (fabrycznie
zmontowanymi) śrubami mocującymi
Zaciski sprężynowe Push-In
- SL4-PIB-IMS
171301
Podstawa z adapterem do nasadzania
(system szybkiego montażu i połączeń)
Zaciski śrubowe
100 mm czarny
rura w kolorze
aluminium
SL4-FMS-100
171308
250 mm SL4-FMS-250
171309
400 mm SL4-FMS-400
171310
Podstawa z adapterem do nasadzania
(system szybkiego montażu i połączeń)
Złącze płaskie SWD4-8MF2

171446
1 szt.
Kątownik montażowy z dławicą kablową M20
do montażu pionowego, Metalowy
- - - SL4-PIB-T…
SL7-CB-T...
SL7/4-FW-T
171455
1 szt.
Narzędzie do wymiany żarówek
- - - - SL7/4-BET
171294
1 szt.
Żarówki
Mocowanie:: Ba15d
 > 3000 12 V 4 W SL4-L-… SL4-L12
171382
1 szt.
24 V SL4-L24
171383
120 V SL4-L120
171384
230 V SL4-L230
171385
Uwagi Informacje istotne w przypadku eksportu na rynek Północnej Ameryki
Normy produktów IEC/EN 60947-5-1; UL 508; CSA-C22.2 No. 14-10; CSA-C22.2 No. 94-91; CE marking
Nr pliku UL E29184